REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

v He Beshin Collak, Fel: D S Fusc (42 238-5 |6, Website: waow hidaa.pov.al. E-muml: inlooe bidaa.pon;

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR .

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t¢ detvrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké . me ndryshimet e
pasqgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dheme Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09,2012.

AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Alésia Mbiemri
ey o |
Funksioni
Institucioni dhe adresa
Gjvkata e Rrethit Gjygsor-Durres
Data e emé&rimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

16.10.1993 17.03.2014

NE bazé t& nenit 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, q& (& verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashi€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyvruara prej meje né kété dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qf nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI | KRLIIMIT
—— =

Nuk kam ndryshime ne pasuri nga ato qe
kam deklaruar me pare,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢ d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vierftévegantémbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, téletrave me vlerédhepjesét e kapitalitnézotérim,
d) vlerén e likuiditeteve. pjendjené cash. néllogarirrjedhése, nédepozité, n& bono thesaridhenghuadhénie.
— nitlektosenivalutétéhuaj;

Rexhep Bekteshi

Nése by format éshité § pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje & 1.

Feriadik et
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—

REXHEP BEKTESHI — Gjyqgtar Paga Netoe Vijetore— Zyrae Llogarise e |
Cijvkata e Rrethit Gjygsor-Durres 1.074.566 leke(nje milion = Gjvkates se |
e njeqind e njezet e shtate | Rrethit  Gjygsor- |
mije e pesegind e | Durres it
o ‘gjashtedhjete ¢ kater)
" | MERITA BEKTESHI — Drejore e Shkolles 9-Vjecare Paga Neto Vjetore- Qendra
“KUSHTRIMI I LIRISE™ - Durres 669.600 leke(gjashtegind Ekonomike ¢
e njezet e nje mije ¢ | Arsimit - Durres
dvqind e tetedhjete)

Nese ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 1

e Vierar” 4



DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et).)
gé ekzistojné brenda dhe jashi® vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit & deklarimit,si dhe detyrimet e linduranga zyrtari gjaté vitit &

deklarimit.
= T dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve kem detyrime financiare & pasgyvrohen né fagen nr.7, pér

t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre. '

Nuk kam detyrime financiare.

Nese kv format éshte | pamfafiueshem, vazhdoni
té plotésani né fotokopje 1é tij,

Perioeih ) ivior’



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

saresa Hre Beshie Collaka Lol TR SRAEL |oog (42 2255160 W chte ot Tl sl I =il Wi, vyl

Nr. Indeksi .
né ILDKP

-
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DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarete familjes (bashk&shorti/ja. f&8mijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 @& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrimeve
financiare (& té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konfrollin e pasurive. 1€
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé & verifikojng n& 1€ gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detvrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja  Ervis Rexhep Bekteshi .bashkéshort/e Ol
Emér, Atési, Mbiemér fimijé madhoré sé bashku me prindérit =
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

e Subjektit Rexhep Hasan Bekteshi .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésinétime
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim m
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [
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rvis Bekteshi 2, __
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Nuk kam ndryshim nga deklarimi i
meparshem.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejiat reale mbi to:
b) pasurité ¢ |ugjishme. té regjistrueshme né regjistrat publik;
¢} sendet me vierftétvecantgmbi 500 000 leke:
¢} vierén e aksioneve, téletrave me vierédhepjesét e kapitalitnézotérim;

dy vlerén e likuviditeteve, gjendjeng cash, n&llogarirrjedhése, nédepozité, né bono thesandhenghuadhénie,
nélekEosentvalutétéhuaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1 tij.

Ervis Bektesh ¥

UPerioghih Dictor !



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka Krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo ftimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shietérore dhe pjesémarrie
né ¢do organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 1&

deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor @ vitit & deklarimitsi dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.1 1. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam.

Nese ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.

UPeriaeil Fremr! [y



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa: B Reshin Collaku, Tel G800 9999, Fax: (42 228-516, Website: www hidaa.eov.al, E-imuil- infadhicsa oo .al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet npa pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, Bmijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, datg 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. € detyrimeve
financiare & (¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar. pér pasurité g€ disponohen veemas,

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit %1, & hgjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€
detyrimeve financiare 18 & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoritetl
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, & té verifikoné né& € gjitha subjekict private e
publike, brenda dhe jashté& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢ ckzistojnié né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasifsja  Merita Yzeir Bekteshi . bashkéshort/e =
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fEmijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit  Rexhep Hasan Beliteshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjdsing time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim L]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim M|

Emri. Mbiemri, Ngnshkrimi

Meriza’_ ;B?a{shi
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Periodik/feior”




